
Univerzita Hradec Králové 
Fakulta informatiky a managementu 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Lenka Ondráčková 

Název práce: STRATEGICKÉ ROZHODOVÁNÍ V OBLASTI PRONÁJMU 

BYTOVÝCH PROSTOR - PŘÍPADOVÁ STUDIE 

Autor posudku: doc. Ing. M ar cel a Sokolová, Ph.D. 

Cíl práce: Cílem bakalářské práce je prozkoumat možnosti využití konkrétní 

nemovitosti určené k pronájmu a stanovit nejvhodnější strategii 

propagace. 

Povinná k r i t é r ia hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

Povinná k r i t é r ia hodnocení práce 
A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru • • • • • 
Vymezení cíle a jeho naplnění • • • • • 
Zpracování teoretických aspektů tématu • • • • • 
Zpracování praktických aspektů tématu • • • • • 
Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití • • • • • 
Hloubka a správnost provedené analýzy • • • • 
Práce s l iteraturou • • • • • 
Logická stavba a členění práce m • • • • • 
Jazyková a terminologická úroveň • • • • • 
Formální úprava a náležitosti práce • • • • • 
Vlastní přínos studenta • • • • • 
Využitelnost výsledků práce v teori i (v praxi) • • • • • 

Vyjádření k výsledku ant i -p lagiátorské k o n t r o l y 

Charakter amí rashody vykázanáanti-plagiátorským systémem po posouzení konkrétních 

statí textu odpovídá běžným postupům publikační činnosti a citační etiky a není v rozporu 
s pravidly pro zpracování VŠKP. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Žádné zásadní připomínky k práci nemám. 



Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Předmětná bakalářská práce se věnuje problematice rozhodování v oblasti pronájmu 

bytových prostor. V aplikační části jsou tyto poznatky aplikovány na konkrétní bytovou 
jednotku vcentru Hradce Králové. Autorka si v té souvislosti položila jednu výzkumnou 

otázku „Jaký typ pronájmu jezadaných okolností pro předmětný byt vhodný ajak tento 

zvolený typ pronájmu nejlépe propagovat?" 

Práce se skládá ze dvou stěžejních částí. Teoretická část práce definuje základní pojmy, 

které souvisí stématem práce, autorka se zaměřila především naoblast rozhodování, 

marketingu akonkurence. V aplikační části j e představena konkrétní nemovitost, dálejsou 

aplikovány poznatky z teoretické části práce. Výstupem práce je návrh doporučení na 
nejvhodnější využití uvedené nemovitosti a představení vhodných nástrojů propagace. 

Autorka ve své práci pracovala systematicky, správně interpretovala získané výsledky s 
ohledem na teoretické poznatky k dané problematice. Zvolené metody a způsob jejich 
použití jsou adekvátní. 

Přístup autorky při psaní práce hodnotím velmi pozitivně, pravidelně práci konzultovala, 
operativně zapracovávala připomínky a náměty vedoucí práce. 

Práce splňuje svým rozsahem i obsahem požadavky kladené na bakalářskou práci, je 

napsána v souladu s Metodickými pokyny pro vypracování bakalářských a diplomových 
prací (Výnos č. 1/2000, upravené znění ze dne 12. 1. 2011), neshledávám zde závažnější 
nedostatky. Vytyčený cíl byl naplněn. 

Otázky k obhajobě: 

1) Jaký trend v oblasti nájemního bydlení autorka očekává? 
2) D i skut oval a autorka svá doporučení smaji tel i nemovitosti? 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: A 

V Hradci Králové, d n e 18. května 2023 

podpis 


